COMISSÃO DE LiCiTACAO

República Federativa do Brasil 1
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

•■tcnuííft MÜNtülHAl Dfc CÊÜRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Cultura do Município de Cedro a Sra. Alessandra de
Souza Evangelista Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
ju r íd ic a  p a r a  p r e s ta ç ã o  do s  s e r v iç o s  de  r e fo r m a  da
ESTAÇÃO FERROVIÁRIA, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA DESTE
MUNICÍPIO vêm adjudicar e homologar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0505.01/2016-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da empresa RPC LOCAÇÕES E
CONSTRUÇÕES EIRELI -  EPP com o valor global de R$ 321.126,28
(trezentos e vinte e um mil cento e vinte e seis reais e vinte e oito
centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro/CE, 31 de Maio de 2016.

/?

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Travessa Liberato Moacir de Aguiar S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84